GUGLIELMO MARCONI | [RMTF11201Q
VIA C. CORRADETTI 2

Classi Quarte
Civitavecchia Indirizzo INFORMATICA

00053
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Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
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Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI INFORMATICI
E DI TELECOMUNICAZIONI

TELECOMUNICAZIONI

SISTEMI E RETI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Chiudi

Codice Volume

FC 9788842675488

9788869646591

FC 9788808565792

9788829853076

9788808606877

9788849422986

9788808467072

9788808920300

9788874858446

9788808761774

9788874857524

9788839303301

Autore / Curatore / Traduttore

CONTADINI M

GIUNTA C / GRIMALDI M SIMONETTI G /
TORCHIO E

BONCI LAURA / HOWELL SARAH M
RAVECCA MIRELLA

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI
CHIARA / SCLARANDIS CARLA

SASSO LEONARDO / ZOLI ENRICO

FORMICHI FIORENZO / MEINI GIORGIO /
VENUTI I - SARTORI M

AA VV

TACOBELLI CESARE / BALDINO ELENA /
RONDANO RENATO

BERTAZIOLI ONELIO

BALDINO ELENA / RONDANO RENATO /
SPANO ANTONIO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 PLUS
SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA SUPERIORE

SPECCHIO E LA PORTA - EDIZIONE VERDE - MILLE ANNI DI
LETTERATURA (LO)
VOLUME 2 + EBOOK

GRAMMAR IN PROGRESS UPDATED - VOLUME UNICO (LDM)
THIRD EDITION

INFORMATION TECHNOLOGY COMPETENCES AND SKILLS
VOLUME + CD AUDIO

STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONF. 2 +
ATLANTE GEOSTORIA (LDM)
IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE VOL. 4 +
EBOOK +

CORSO DI INFORMATICA 3ED. - VOLUME 2 PER INFORMATICA

(LDM)
PROGRAMMAZIONE OGGETTI IN JAVA. PROGRAMMAZIONE
WEB LATO CLIENT IN JAVASCRIPT

MANUALE CREMONESE DI INFORMATICA E
TELECOMUNICAZIONI 3ED.

PROJECT WORK
VOLUME 2

TELECOMUNICAZIONI 2ED. - VOL. 2 PER INFORMATICA (LD)
FOND. EL. AN. TECN. TRASM. AN. E DIG. TECNOL. INTERNET
COSE. EV. SIST. TEL.

INTERNETWORKING
VOLUME 4 - ED 2021

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

Vol. Editore

u ELLE DI CI

2 GARZANTI SCUOLA

U ZANICHELLI
EDITORE

u MINERVA ITALICA

> ZANICHELLI
EDITORE

2 PETRINI

> ZANICHELLI
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

2 JUVENILIA

> ZANICHELLI
EDITORE

2 JUVENILIA

U MARIETTI
SCUOLA

Prezzo Sezioni

17,00

36,40

32,90

27,90

35,30

31,00

36,20

83,10

26,70

35,90

26,40

16,80
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No

No
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No

Da acquistare
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Si

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

Ap
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